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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527004S

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit Orivo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko Nr 57 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Veprimtari në fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtim civil, 
industrial, turistiko-rekreativ, rikonstruksione,  restaurime, 
mirëmbajtje dhe investime ndërtimore; Veprimtari në fushën 
e turizmit, përfshirë ndërtim, zhvillim, administrim operim 
ose dhenie me qera të strukturave turistike, hoteliere dhe 
akomoduese; makina me qera. Import – eksport i mallrave, 
materialeve të ndërtimit, pajisjeve industriale, makinerive, 
produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore; Marrje dhe dhënie 
me qira të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme, përfshirë 
objekte industriale, turistike, tregtare dhe banimi; Menaxhim, 
administrim dhe operim i objekteve industriale, tregtare, 
turistike dhe pasurive të tjera të paluajtshme; Çdo veprimtari 
tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e shoqërisë dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar
Ilir Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2026 Deri: 25/03/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Neziri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORIVO
E-Mail: orivo577@gmail.com  
Telefon: 00355696064221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580730-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-603669-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 04.05.2026 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe ndryshimin e adresës kryesore.  
Objekti ishte            (" Veprimtari në fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtim civil, industrial, 
turistiko-rekreativ, rikonstruksione,  restaurime, mirëmbajtje dhe investime ndërtimore; 
Veprimtari në fushën e turizmit, përfshirë ndërtim, zhvillim, administrim operim ose dhenie 
me qera të strukturave turistike, hoteliere dhe akomoduese; makina me qera, dhe punesime 
sezonalei Import – eksport i mallrave, materialeve të ndërtimit, pajisjeve industriale, 
makinerive, produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore; Marrje dhe dhënie me qira të 
pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme, përfshirë objekte industriale, turistike, tregtare 
dhe banimi; Menaxhim, administrim dhe operim i objekteve industriale, tregtare, turistike 
dhe pasurive të tjera të paluajtshme; Çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8AEE55-2E62-4FC3-A2F3-A8408AB5D50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C75876-35B1-43C4-9968-A8580FC3FE1C
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drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e shoqërisë dhe që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar")          u be            (" Veprimtari në fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtim 
civil, industrial, turistiko-rekreativ, rikonstruksione,  restaurime, mirëmbajtje dhe 
investime ndërtimore; Veprimtari në fushën e turizmit, përfshirë ndërtim, zhvillim, 
administrim operim ose dhenie me qera të strukturave turistike, hoteliere dhe 
akomoduese; makina me qera. Import – eksport i mallrave, materialeve të ndërtimit, 
pajisjeve industriale, makinerive, produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore; Marrje 
dhe dhënie me qira të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme, përfshirë objekte 
industriale, turistike, tregtare dhe banimi; Menaxhim, administrim dhe operim i 
objekteve industriale, tregtare, turistike dhe pasurive të tjera të paluajtshme; Çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
shoqërisë dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Tefta Tashko Nr 57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga Ali 
Gjuzi Ish Fabrika e Tullave Koder Kamez Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9EA9A1-D202-42E4-95E7-FBB816556216

